

ngo.pl / wiadomości / Katowice. Debata: Szanse na rozwój polskiego systemu aktywizacji społeczno-zawodowej osób z niepełnosprawnością intelektualną

## Katowice. Debata: Szanse na rozwój polskiego systemu aktywizacji społeczno-zawodowej osób z niepełnosprawnością intelektualną

WIADOMOŚĆ ARCHIWALNA

ngo.pl na Facebooku

Lubię to! 26 tys.

A A A

Stowarzyszenie MOST zaprasza pracowników instytucji pomocy społecznej, otwartych na nowatorskie metody pracy z osobami z niepełnosprawnością intelektualną, do uczestnictwa w debacie dotyczącej poprawienia efektywności polskiego systemu aktywizacji społeczno-zawodowej osób z niepełnosprawnością intelektualną, wypracowanej w ramach międzynarodowego projektu „Ponad granicami walczymy z barierami”. Debata odbędzie się 29 stycznia 2013 w Katowicach.

autor(ka): Olga Krzuś  
2013-01-11, 10.36

skomentuj  
wersja do druku

Projekt "Ponad granicami walczymy z barierami" jest realizowany przez Stowarzyszenie MOST z Katowic, Stowarzyszenie „Razem” z Rybnika, Stowarzyszenie „Nadzieja” z Rudy Śląskie oraz niemieckiego partnera GSE Gesellschaft für Soziale Dienstleistungen Essen mbH. Projekt ma na celu adaptację rozwiązań niemieckich w obszarze aktywizacji społeczno-zawodowej osób z niepełnosprawnością intelektualną do polskich warunków, co pozwoli na stworzenie modelu aktywizacji zawodowej czerpiącego zarówno z niemieckich jak i polskich doświadczeń.

Gesellschaft für Soziale Dienstleistungen Essen mbH to wiodący dostawca usług społecznych na całe Essen. Główne obszary działania to: prowadzenie domu opieki dla osób starszych, bezdomnych, domów pomocy dla osób niepełnosprawnych. GSE zatrudnia ponad 1200 pracowników, ma pod opieką 1200 osób, a także 1600 w warsztatach dla osób niepełnosprawnych.

Więcej informacji nt. GSE i ich działalności znajduje się na stronie: <http://www.gse-essen.com/5.0.html>

W czasie debaty będą Państwo mieli okazję spotkać się z ekspertami z Niemiec oraz zapoznać się z wypracowanymi propozycjami rozwiązań w zakresie prawno-finansowych aspektów działania warsztatów pracy osób z niepełnosprawnością intelektualną.

Debata odbędzie się 29.01.2013 (wtorek), w Urzędzie Miejskim w Katowicach, mieszczącym się przy ulicy Młyńskiej 4, w sali nr 209, w godz. 11.00-14.00.

Warunki rekrutacji:

Zgłoszenia od zainteresowanych osób otwartych na nowe rozwiązania w obszarze zatrudnienia osób niepełnosprawnych prosimy przesyłać na adres mailowy [o.krusus@mostkatowice.pl](mailto:o.krusus@mostkatowice.pl) do 23.01.2013 r., do godziny 12.00, w treści maila podając następujące dane: imię i nazwisko, instytucja, zajmowane stanowisko, adres mailowy oraz numer telefonu.

Szczegółowych informacji na temat rekrutacji oraz projektu udziela Olga Krzuś - Stowarzyszenie MOST, pod numerem telefonu: 32 253 94 20.

Informacja o zakwalifikowaniu do udziału w warsztatach zostanie przekazana w dniu 24.01.2013 r.

Liczba miejsc ograniczona - decyduje kolejność zgłoszeń!

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.